[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ГОРОД СОСЕНСКИЙ»
ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
«21» июня 2022 г.                                                                                                        № 12
Об утверждении Правил благоустройства территорий муниципального образования городское поселение «Город Сосенский»
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения надлежащего состояния, порядка и чистоты на территории городского поселения «Город Сосенский», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение «Город Сосенский», Городская дума городского поселения «Город Сосенский»
РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила благоустройства территорий муниципального образования городское поселение «Город Сосенский» (Приложение 1).
2. Решение Городской думы городского поселения «Город Сосенский» от 25.12.2018 № 32 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения городского поселения «Город Сосенский» считать утратившим силу со дня официального опубликования (обнародования) настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава городского поселения                                                                      Н.Н. Шайхулина